ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2022 года                                                                                                                 № 438

г. Камбарка

Об организации в Администрации муни-

ципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской

Республики» системы внутреннего обеспе-

чения соответствия требованиям антимо-

нопольного законодательства (антимоно-

польного комплаенса)

В соответствии с распоряжением Главы Удмуртской Республики от 18 февраля

2019 года № 32-РГ «О внедрении системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства деятельности исполнительных орга-

нов государственной власти Удмуртской Республики (антимонопольного комплаенса)»,

руководствуясь методическими рекомендациями по созданию и организации федераль-

ными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства, утвержденными распоряжением

Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р, с целью орга-

низации в Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» системы внутреннего обеспечения соот-

ветствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного компла-

енса), Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать в Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» систему внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный

комплаенс).

2. Утвердить Положение об организации в Администрации муниципального обра-

зования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодатель-

ства (антимонопольного комплаенса) согласно приложению к настоящему постановле-

нию.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

https://docs.cntd.ru/document/553122964
https://docs.cntd.ru/document/553122964
https://docs.cntd.ru/document/553122964
https://docs.cntd.ru/document/553122964
https://docs.cntd.ru/document/551459493#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/551459493#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/551459493#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/551459493#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/551459493#64U0IK

3. Постановление Администрации муниципального образования «Камбарский

район» от 24 апреля 2020 года № 198 «Об организации в Администрации муниципаль-

ного образования «Камбарский район» системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) счи-

тать утратившим силу

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководи-

теля Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» Дьякова К.М.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -               А.Н. Галанов
Экз.-2